

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1157,Przedsiębiorcy-RP-nie-jesteśmy-partia-palikotaowcow.html>  
19.05.2024, 01:21

## Przedsiębiorcy RP: nie jesteśmy partią palikotowców

Ideą i celem partii Przedsiębiorcy RP jest łączenie, a nie dzielenie społeczeństwa polskiego, w tym także środowisk, zarówno Przedsiębiorców, jak i Pracowników. Tego samego zdania jest Burmistrz Łomianek, który systematycznie spotyka się z lokalnymi przedsiębiorcami.

### Przedsiębiorcy RP: nie jesteśmy partią palikotowców

#### Oświadczenie

Partia **Przedsiębiorcy Rzeczypospolitej Polskiej** oświadcza iż:

Wyemitowanie filmu promującego niektórych lokalnych przedsiębiorców, w trakcie przemówienia burmistrza Pana Tomasza Dąbrowskiego otwierającego **I Ogólnopolski Konwent Partii Przedsiębiorcy Rzeczypospolitej Polskiej**, **nie zostało z nami uzgodnione i odbyło się bez naszej wiedzy i akceptacji.**

Ideą i celem Partii **Przedsiębiorcy RP** jest **łączenie**, a nie dzielenie społeczeństwa polskiego, w tym także środowisk zarówno Przedsiębiorców jak i Pracowników. Jeśli ktoś odniósł inne wrażenie to przepraszamy - jednakże raz jeszcze stanowczo podkreślam, że cała ta sytuacja nie została przez nas zawiniona.

Jednocześnie stanowczo oświadczam i podkreślam, że wszelkie pogłoski na temat partii **Przedsiębiorcy RP** jakoby byłyby to partia palikotowców, są **kłamliwe, tendencyjne** i rozsiewane przez ludzi **tchórzliwych, którym brak jest elementarnej uczciwości i moralności**. Tych jako pierwszych, zapraszam na stronę [www.przedsiębiorcyrp.pl](http://www.przedsiębiorcyrp.pl) i polecam zapoznanie się z jej treścią. Zainteresowani znajdą tam genezę naszego powstania oraz cele jakie przed sobą postawiliśmy, które konsekwentnie i skutecznie realizujemy.

Zapraszam wszystkich zainteresowanych budowaniem normalności nie tylko w sferze gospodarki, ale również w zakresie normalnych stosunków międzyludzkich, do działań pozytywnych i mających na celu dobro wspólne.

Z poważaniem

**Robert Krzemiński**

Przewodniczący Zarządu Krajowego  
Partii

**Przedsiębiorcy Rzeczypospolitej Polskiej**

[I wyżej wspomniana PREZENTACJA](#)  
[pn. Łomianki - tu narodziła się przedsiębiorczość](#)  
([pobierz pdf](#))

